韶 关 市 科 学 技 术 局

韶关市科学技术局关于开展 2021 年度高新
技术企业认定摸底调查工作的通知

韶关高新区、各县（市、区）科技局、相关企业、服务机构：

为提前做好 2021 年度高新技术企业认定服务工作，促进我

市高新技术企业培育及发展，现开展前期摸底调查，请计划在

2021 年度申报高新技术企业的企业积极填报资料，以便我局及

时掌握相关情况，共同推动高新技术企业认定工作。

请韶关高新区、各县（市、区）科技局组织辖下企业、服务

机构发动所服务企业按附件要求填报企业资料，并于 2021 年 4

月 5 日前发送到市科技局高新技术科邮箱。联系人及电话：李宜

筱 8775671，胡方利 8639982，邮箱：8775671@163.com。

特此通知。

附件：2021 年拟申报高新技术企业基础情况表

韶关市科学技术局

2021 年 3 月 17 日